
List technických údajů k výrobku: Zařízení k vytápění místností v souladu s nařízením (EU) č. 811/2013

WPF 10 M
185349

Výrobce STIEBEL ELTRON
Třída energetické účinnosti vytápění místnosti při průměrných
klimatických podmínkách, pro použití při středních teplotách A+

Třída energetické účinnosti vytápění místnosti při průměrných
klimatických podmínkách, pro použití při nízkých teplotách A+++

Jmenovitý tepelný výkon při průměrných klimatických podmínkách, pro
použití v středněteplotních soustavách (Prated) kW 9

Jmenovitý tepelný výkon při průměrných klimatických podmínkách, pro
použití v nízkoteplotních soustavách (Prated) kW 10

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
průměrných klimatických podmínkách pro použití v středněteplotních
soustavách (Ƞs)

% 120

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
průměrných klimatických podmínkách pro použití v nízkoteplotních
soustavách (Ƞs)

% 195

Roční spotřeba energie při průměrných klimatických podmínkách pro
použití v středněteplotních soustavách (QHE) kWh/a 5729

Roční spotřeba energie při průměrných klimatických podmínkách pro
použití v nízkoteplotních soustavách (QHE) kWh/a 4083

Hladina akustického výkonu, vnitřní dB(A) 51

Zvláštní opatření
Všechna zvláštní opatření, která je nutné přijmout

při montáži, instalaci nebo údržbě přístroje k
vytápění místností: Viz návod k instalaci a montáži

Jmenovitý tepelný výkon při chladnějších klimatických podmínkách, pro
použití v středněteplotních soustavách (Prated) kW 11

Jmenovitý tepelný výkon při chladnějších klimatických podmínkách, pro
použití v nízkoteplotních soustavách (Prated) kW 12

Tepelný výkon při teplejších klimatických podmínkách, pro použití
v středněteplotních soustavách (Prated) kW 9

Tepelný jmenovitý výkon při teplejších klimatických podmínkách, pro
použití v nízkoteplotních soustavách (Prated) kW 10

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
studenějších klimatických podmínkách pro použití v středněteplotních
soustavách (Ƞs)

% 126

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
studenějších klimatických podmínkách pro použití v nízkoteplotních
soustavách (Ƞs)

% 203

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
teplejších klimatických podmínkách pro použití v středněteplotních
soustavách (Ƞs)

% 121

Energetická účinnost vytápění místnosti podmíněná roční dobou při
teplejších klimatických podmínkách pro použití v nízkoteplotních
soustavách (Ƞs)

% 199

Roční spotřeba energie při chladnějších klimatických podmínkách pro
použití v středněteplotních soustavách (QHE) kWh/a 8325

Roční spotřeba energie při chladnějších klimatických podmínkách pro
použití v nízkoteplotních soustavách (QHE) kWh/a 5841

Roční spotřeba energie při teplejších klimatických podmínkách pro použití
v středněteplotních soustavách (QHE) kWh/a 3666

Roční spotřeba energie při teplejších klimatických podmínkách pro použití
v nízkoteplotních soustavách (QHE) kWh/a 2591


